

CRM Nordic ApS

c/o Cool Gray A/S, Tonsbakken 12, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 36 92 03 51

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Søren List
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CRM Nordic ApS c/o Cool Gray A/S Tonsbakken 12 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 36 92 03 51
	Stiftet: 11. juni 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ronni Thomasen Søren List
Direktion	Søren List, Adm. Direktør Ronni Thomasen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og support af CRM-produkter på det skandinaviske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 688.780 kr. mod 455.740 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.624 kr. mod -82.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	688.780	455.740
1 Personaleomkostninger	-460.955	-532.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.282	-2.787
Driftsresultat	224.543	-79.753
Andre finansielle indtægter	311	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.620	-2.321
Resultat før skat	216.234	-82.074
Skat af årets resultat	-27.610	0
Årets resultat	188.624	-82.074
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	188.624	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.074
Disponeret i alt	188.624	-82.074

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.340	13.622
Materielle anlægsaktiver i alt	10.340	13.622
Deposita	12.000	17.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	17.500
Anlægsaktiver i alt	22.340	31.122
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.649	121.547
Andre tilgodehavender	27.548	0
Periodeafgrænsningsposter	22.100	0
Tilgodehavender i alt	194.297	121.547
Likvide beholdninger	728.390	673.226
Omsætningsaktiver i alt	922.687	794.773
Aktiver i alt	945.027	825.895

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	70.000	82.353
Overført resultat	<u>249.751</u>	<u>548.774</u>
Egenkapital i alt	<u>319.751</u>	<u>631.127</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.934	16.400
Selskabsskat	27.610	0
Anden gæld	<u>555.732</u>	<u>178.368</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>625.276</u>	<u>194.768</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>625.276</u>	<u>194.768</u>
Passiver i alt	<u>945.027</u>	<u>825.895</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	82.353	548.774	631.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	188.624	188.624
Kontant kapitalnedsættelse	-12.353	0	-12.353
Overkurs ved emission	0	-487.647	-487.647
	70.000	249.751	319.751

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	450.941	529.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.014</u>	<u>3.706</u>
	<u>460.955</u>	<u>532.706</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2019 ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 83. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.
